УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

__28.09.2016__

№ __366/П__
город Великие Луки

Об итогах городских соревнований
по спортивному ориентированию
«Великолукская осень – 2016»
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016-2017 учебный год 27 сентября 2016 года в районе Крепости  состоялись открытые городские соревнования по спортивному ориентированию среди обучающихся «Великолукская осень – 2016», посвящённые Международному дню туризма. В соревнованиях приняли участие 15 команд (100 обучающихся) из сборных команд образовательных учреждений МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, МАОУ «Кадетская школа», МБОУ СОШ № 17, МБУДО ДДТ. Обучающиеся соревновались в соответствии с положением в трех возрастных группах:

МЖ 12 – юноши и девушки 2005-2004 годов рождения;
МЖ 14 – юноши и девушки 2003-2002 годов рождения;
МЖ 16 – юноши и девушки 2001-1999 годов рождения.
По итогам проведения соревнований
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить результаты соревнований.

Победители в личных соревнованиях:

Группа М 12

1 место – Иванов Никита, МАОУ «Кадетская школа»;
2 место – Плистик Алексей, МАОУ «Кадетская школа»;
3 место – Рыжков Илья, МБУДО ДДТ.
Группа Ж 12

1 место – Мамчур Софья, МБУДО ДДТ;
2 место – Козлова Алина, МБОУ СОШ №6;
3 место – Анисимова Ольга, МБОУ СОШ №7.
Группа М 14

1 место – Кугай Сергей, МБУДО ДДТ;
2 место – Шпулев Алексей, МБУДО ДДТ;
3 место – Смирнов Егор, МБУДО ДДТ.
Группа Ж 14

1 место – Храпенкова Екатерина, МБУДО ДДТ;
2 место – Шершеневич Дарья, МБУДО ДДТ;
3 место – Буравченко Полина, МБОУ СОШ №7.
Группа М 16

1 место – Арламов Николай, МБУДО ДДТ;
2 место – Крюков Никита, МАОУ «Кадетская школа»;
3 место – Никитин Илья, МАОУ «Кадетская школа».
Группа Ж 16

1 место – Павлова Алина, МАОУ «Кадетская школа»;
2 место – Попова Евгения, МАОУ «Кадетская школа»;
3 место – Павлова Дарья, МБУДО ДДТ.
Победители в командных соревнованиях:
Группа МЖ 12

1 место – МАОУ «Кадетская школа» (рук. Аввакуменков А.А.);
2 место – МБУДО ДДТ (рук. Коршакова А.Г., Степанова С.В.);
3 место – МБОУ СОШ № 7 (рук. Кузьмин С.А.).
Группа МЖ 14

1 место – МБУДО ДДТ (рук. Коршакова А.Г., Малкина Е.А.);
2 место – МБОУ СОШ № 2 (рук. Бирюков Ю.А.);
3 место – МБОУ СОШ №7 (рук. Кузьмин С.А.).
Группа МЖ 16

1 место – МАОУ «Кадетская школа» (рук. Аввакуменков А.А.);
2 место – МБОУ СОШ №2 (рук. Бирюков Ю.А.);
3 место – МБОУ СОШ №7 (рук. Кузьмин С.А.).
2. Объявить благодарность педагогам за подготовку и участие команд в соревнованиях:
1. Бирюкову Ю.А., учителю технологии МБОУ СОШ № 2;
2. Романовой В.И., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 6;
3. Кузьмину С.А., преподавателю – организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 7;
4. Аввакуменкову А.А., педагогу дополнительного образования МАОУ «Кадетская школа»;

5. Васильеву А.П., педагогу – организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 17;

6. Антоновой Ж.А., социальному педагогу МБОУ СОШ №17;

7. Коршаковой А.Г., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение соревнований:
1. Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;

2. Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;

3. Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;

4. Степановой С.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

5. Богдановой А.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая